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Taktiska Vulpina Fartyg 2022! 

Under hösten 2022 så har FurMil-varvet vid Kitsune River Deltat byggt några nya fartyg till 

New Tokyos Marina Rävar. Dessa avancerade fartyg för att dels försvara så väl New Tokyos 

havsområden och bistå Sergalerna i kampen mot mänskliga krafter som stör Sergalernas 

handelsflottor och fiskeflottor. De Vulpina krigsfartygen ska också kunna agera operativt 

med andra FurMil-enheter i kampen mot människorna runt om i världen. 

Fartygen är: 

Hangarfartyget Kitaro! 

  

Kitaro är ett högteknologiskt och avancerat stealth hangarfartyg med två banor. Fartyget är 

utrustat med avancerade vapensystem som maglev railguns, olika typer av laservapen och 

robotsystem mot så väl mål till havs som i luften och på land. Kitaro har även anti 

ubåtsvapen i form av smarta torpeder och ljudvågsvapen mot uvbåtar samt att Kitaro även 

har avancerad signalspaningsutrustning och avancerade skyddssystem som olika typer av 

elektroniskt försvar och kraftfältssköld samt aktivt kamouflage. Ombord på Kitaro finns 

också taktiska kärnvapenkryssningsrobotar med laddningar på upp till 10 MT samt vanliga 

kryssningsrobotar och hypersoniska kryssningsrobotar. Kitaro har kapacitet för 180 

stridsflygplan, 20 stycken attackplan, 2 Ewacplan, 6 Signalspaningsplan, 14 

Trupplandsättningshelikoptrar, 18 Attackhelikoptrar. 6 snabbgående attackbåtar för mindre 

grupper av FPR-styrkor och Vulpine Security styrkor. En Vulpin styrka av attackdykare med 

undervattensskotrar och utrustning för avancerade undervattensoperationer.  
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Kitsunada!   

 

Kitsunada är ett taktisk stridsfartyg med avancerad signalspaningsutrutrustning och som 

fungerar som beskyddare av andra fartyg samt supportfartyg till stridande Djurstyrkor på 

land. Kitsunada har ett bakre däck för egna 4 stycken specialutrustade F-35 Lightnings samt 

plattfrom för helikoptrar.  

Som supportfartyg kan Kitsunenadas 9 stora kanoner ge understödseld med GPS-styrda 

projektiler i kaliber 870 mm samt att Kitsune Nada har flera olika typer av kryssningsmissiler 

ombord. På främre däck kan också F-35or och helikoptrar landa och starta. Samt att framme 

vid fören har Kitsunenada ett kanontorn med 4 stycken 150 mm kanoner som ger exakt eld 

mot mål på havet och mot kustmål.  

Kitsunenada är även utrustat med en kraftsköld och luftvärnsvapen i form av Patriotrobotar 

och laservapen samt det finns plattformar på vardera sidan om fartyget med sjömålslasrar 

och sjömålsrobotar samt torpeder.  

Kitsunenada har även en mindre ubåt ombord som kan signalspana på fientliga fartyg och 

hamnar. Ubåten är beväpnad med taktiska minor och SpearFish Torpeder samt en kraftfull 

undervattenslaser. Från ubåten kan ett team av Vulpina attackdykare operera och ta sig nära 

fiendens hamnar och plattformar för underrättelseinsamling och utföra startegiska sabotage 

mot fienden. 

Kitsunenada har även Taktiska clustermissiler som skjuts upp i hög bana och har målsökande 

substridsdelar som slår ut flera fientliga mål samtidigt, vilket är ett bra understödsvapen 

samt att Kitsunenadas befälhavare kan koppla upp sig mot Thorhammersatelliterna och ge 

understödseld från rymden med kraftig laser och Wolframpålar.  
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Tactical Defence Boat 2022! 

 

TDB-22 är en snabb ytgående båt som skyddar Vulpina och Sergaliska intressen som 

fiskefartyg och handelsfartyg, men även skyddar andra viktiga saker så väl som i New Tokyos 

skärgårdsområden som att TDB-22 kan användas i operativa insatser för att skydda Djuriska 

krigsfartyg som opererar i andra delar av världen. 

FurMil,s varv i New Tokyo har byggt 48 stycken TDB-22 som ska kunna användas i både 

defensivt försvar som i offensiva insatser. 

TDB-22 har en uppsättning robotar med räckvid 67 km som kan slå ut fientliga fartyg som att 

slå ut fiendens kustförsvar och hamnar samt har även i sitt torn fyra kraftiga lasrar bakom 

luckor som kan skjuta ner fientliga missiler och fientliga flygplan. Samt ett robotsystem av 

Patriotrobotar. TDB-22 har även Spearfishtorpeder och högteknologiska minor ombord samt 

även stå stycken GPS-styrda 80 mm automatkanoner i för och akter som precisionsskjuter 

mot specifika mål upp till 16 km. 

Besättningen utgörs av 4 Rävar, en befälhavare, en förare och 2 stridsoperatörer. Det mesta 

ombord är automatiserat och TDB-22 har en kraftig AI dator. 

TDB-22 har även aktivt kamouflage och elektroniska motmedel samt en EMP-sköld och en 

EMP-sändare. De 4 besättningsrävarna har tillgång till vapen ombord i form av G-36 karbiner 

och pistoler samt en Barett M-82.      
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Tactical Missile Boat 22! 

 

FurMils varv i New Tokyo har byggt 36 stycken sådana här båtar, de är högteknologiska och 

stealthutformade för att inte synbas på radar och fiendens vapen kan inte låsa på dem. 

Båtarna har även aktivt kamouflage, elektroniska motmedel samt riktade EMP-vapen och 

EMP-sköld samt annan vapenutrustning och taktisk krigföringsutrustning som är 

hemligstämplad. Bland annat ett avancerat signalspaningssystem och möjligheter för båtens 

cyberoperatörer att så väl vara ett cyberskydd till FurMil,s enheter så väl till havs som på 

land samt att kunna föra cyberkrig mot fienden till havs och på land. 

Båten är utrustad med hypersoniska kryssningsmissiler och höghöjdsmissiler med multipla 

stridsdelar som kan slå ut fientliga mål långt in på land, samt är utrustad med smarta 

luftvärnsmissiler och taktiska sjömålsrobotar samt laservapen och en maglev railgun i fören 

som skickar Wolframpilar i hela Mach:10. Båten är också utrustad med 

undervattensljudvapen och smarta höghastighetstorpeder.  

Besättningen är 8 Rävar: Befälhavare, förare, stridsledare, 2 stridsoperatörer och 2 

cyberoperatörer samt en kock. Det mesta ombord är automatiserat och båten har en 

avancerad AI dator och stridsledningsdator ombord. 
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Tactical Vulpine Samuraj 2022! 

  

 Är en taktisk avancerad stridsbåt för Vulpina marinen, på FurMil,s varv i New Tokyo har 

byggts 24 stycken. Fartyget har uppgraderade Tomahawkmissiler som kan slå ut fientliga mål 

så väl till havs som långt in på land. Dessa Tomahawkmissiler kan även bära en taktisk 

mindre kärnladdning. Förutom dem så har fartyget avancerade sjömålsrobotar för både kort 

och lång räckvidd mot andra fartyg samt ett kanontorn i fören med en 120 mm GPS-styrd 

kanon som kan ge understödseld ca 50 km in över land. Fartyget har också Patriotrobotar 

och luftvärnslaser samt 6 stycken små attackdrönare ombord. Ombord har fartyget under 

däck 2 stycken F-35 Lightnings som snabbt kan skickas upp i luften för flyginsatser mot 

fientliga fartyg och fientliga mål på land.  

Fartyget har även avancerade elektroniska motmedel och signalspani9ngsutrustning samt en 

avancerad stridsdator med kvantkärna och kvantöverföring av viktig information till andra av 

FurMil,s enheter.  

Besättningen är 8 Rävar. Befälhavare, stridsoperatör, 2 skyttar, 2 piloter samt fartygsförare 

och kock.  
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Tactical Vulpine Viking 22! 

 

Snabbgående attackbåt, 60 stycken har redan tillverkats och fler väntas att tillverkas. Dessa 

används främst av Vulpina specialstyrkor som Vulpine Security Force och Fox Power Rangers. 

Båtarna har en platta för antingen drönarehelikoptrar eller en attackhelikopter eller Black 

Hawk eller annan transport/strids helikopter. Pp bryggans tak finns en 40 mm,s laserstyrd 

automatkanon och på bakre däck finns 2 styken antingen manuellt styrda eller fjärrstyrda 50 

cal kulsprutor som också kan bytas ut mot Gatlingkulsprutor eller granatsprutor. Här finns 

också gummibåt för landstigning. 

Båtens besättning är 4 Rävar, 1 befälhavare och 3 skyttar. Annars kan båten ta med sig 

specialstyrkor av Rävar och deras utrustning för snabba operativa insatser som görs med 

antingen helikopter eller gummibåten.  

I så väl FPR som VSF ingår vältränade stridsrävar med senaste vapentekniken och som är 

välutbildade i flera olika typer av strid och underrättelseinhämtning. 
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